
Landlig og naturskjønn  
beliggenhet i Lomunddalen

Lomunddalsvegen 1007, 6658 RINDALSSKOGEN



Lomunddalsvegen 10072 3Lomunddalsvegen 1007



4 Lomunddalsvegen 1007

Velkommen til  
Lomunddalsvegen! 

Enebolig fra 1969/​​​​​​70 som er betydelig oppgradert og renovert. Eier  
opplyser at boligen ble tilbygget ca. 2005 med 2. etg samt deler av 1.  
etg og kjeller er tilbygget. Boligen fremstår velholdt og oppgradert  
over tid.
Dobbelgarasje med innredet areal på hems. I tillegg carport. Både  
carport og garasje er fra tidlig 2010‑tallet. 

Inneholder: 
1. etg: Gang, bad, stue og kjøkken. 
2. etg: Gang og 4 soverom. 
Kjeller: boder, trimrom og vaskerom. 

Eiendommen ligger i overkant av Lomunddalsvegen ved  
Lomundsjøen. Naturskjønne og fredelige omgivelser. I nærområdet  
har man fine naturområder, bl.a. Rørvatnet og Langvatnet. Det er ca.  
20 km til Rindal sentrum og ca 40 km til Orkanger. Nærmeste  
dagligvarebutikk er på Rindalsskogen, ca. 8 km fra eiendommen.

Velkommen til visning! Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 992,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 853 992,‑
Selger:	 Inge Jonli
	 Ruth Elin Snildalsli Jonli

Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/​​BRA Total:	 206/​​257 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​​bnr.	 40/​​​​​​12
Oppdragsnr.:	 1702230070

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om Eiendommen

Om boligen
Areal
BRA‑i: 	 206 m²
BRA‑ e: 51 m² (garasje)
TBA: 61 m²  
BRA: 257 m² 

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller: 60 m² 
1. etasje: 78 m² 
2. etasje: 68 m² 

TBA (Terrasse ‑ og balkongareal) fordelt på etasje 
1. etasje 39 m² (bolig) 12 m² ( ved garasje)
2. etasje: 10 m²
 
Kjeller
Gang, trapperom, trimrom, bod og vaskerom

1. etasje
Vindfang, gang, stue, kjøkken og bad

2. etasje
Gang og 4 soverom

Frittstående og isolert garasje på 51 kvm med  
innredet loft fra 2007. Loftet har 35 kvm gulvflate. 
Det er også en påbygd carport på 34 kvm fra 2021.
 
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt med hageareal og biloppstillingsplasser.
Tomtestørrelse/​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  

(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​​​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.
Tomten er av eldre dato, og er dermed skylddelt. Se  
skylddelingsforretning i prospektet.
Både i opplysninger hentet fra beregnet areal kart  
kommunen og skylddelingsforretning fra 1943  
kommer det fram at arealet er ca. 1000 kvm.

Merk at garasjen er delvis utenfor tomt. Dette er  
kjøpers ansvar og risiko.

Kommunen opplyser følgende: "Oppkjørsel og deler  
av garasje ligger på eiendom 40/​​​​​​​3. Eier av 40/​​​​​​​3  
ønsker å selge dette arealet til eier av 40/​​​​​​​12, men  
kommunen har ikke mottatt noen søknad."

Beliggenhet
Eiendommen ligger i overkant av Lomunddalsvegen  
ved Lomundsjøen. Naturskjønne og fredelige  
omgivelser.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt  
boligbebyggelse og gårdsbruk.

Skolekrets
Rindal

Bygningssakkyndig
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Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra tilstandsrapport utført av takstmann Egil  
Indergård:
"Boligen er opprinnelig fra 1970, men påbygd og  
oppgradert i 2005, og de fleste bygningsdelene er  
fra 2005. Påbygd nytt bad i 2015.
Taktekkingen er av pappshingel. Taket er besiktiget  
fra bakkenivå. Renner og nedløp av metall.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. 
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. 
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. 
Bygningen har malt hovedytterdør og malt  
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